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Valcanneto
Valcanneto
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Valcanneto
Cerenova
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Cerenova
Cerenova
Cerenova
Borgo S. Martino
Cerenova
Tutto il territorio
Cerenova
Valcanneto
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Cerveteri
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Valcanneto
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Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Tutto il territorio
Cerenova
Campo di Mare
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Cerveteri
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Cerveteri
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Cerenova
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Valcanneto
Valcanneto
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Cerenova
Cerenova
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Cerveteri
Cerveteri
Valcanneto
Tutto il territorio
Valcanneto
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Valcanneto
Valcanneto
Cerenova
Cerveteri
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Tutto il territorio
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Tutto il territorio
Cerveteri
Cerveteri
Cerveteri
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Cerenova
Cerenova

Parco via Carissimi

BOITO ARRIGO Largo
LEONCAVALLO R. Via 121
PERGOLESI GIOVAN B. Via
BOITO ARRIGO Viale
CAERE VETUS Viale
CALES Via

Del Mercato Piazza

NEPI Via

ACERRA Via

BORGO SAN MARTINO Piazza
Magazzino MS

PARCHI

VOLTERRA Via
SCARLATTIA. Viale
BELLINI VINCENZO Via
Parco Via Giordano

Parco Ina Casa

MANZONI Viale
VOLTERRA Via

TOSCANINI ARTURO Via
Avrea verde via Toscanini
CARISSIMI G. Via

Parco via Carissimi

VIVALDI ANTONIO Via
PERGOLESI GIOVAN B. Via
Scuola Due Casette Vecchia
D’ANNUNZIO DOMENICO Via
MADONNA DEI CANNETI Via
Parco della imembranza
PARCHI

CAPUTO Piazza
ADRIATICO Viale
VOLTERRA Via
NECROPOLI Via della
ALFANI P. Via

VOLTERRA Via

PARCHI

ADRIATICO Viale

TIRRENI Viale dei
VOLTERRA Via

ADRIATICO Viale

TIRRENI Viale dei
SETTEVENE PALO Via
ROMERO OSCAR Via
CHIRIELETTI ITALO Via
SASSO Largo

ZAMBRA Piazzale
TUCHULCHA Largo
EUFRONIUS Via

ALFANI P. Via

SGAMBATI G. Via 7
BOITO ARRIGO Viale 17
BARBATO Largo
MORBIDELLI Piazza
TUSCOLO Via

TUSCOLO Largo

PASSO DI PALO Via
SERGIO PASTORE Largo
Tutto il Territorio

PARCHI

PERGOLESI GIOVAN B. Via
TUSCOLO Via

CAMPO DI MARE Viale
SILLARO Via

GUIDO D’AREZZO Via
Parco Via Giordano
TIRRENI Viale dei

Parco della rimembranza
MARINI B. Via

PIRGY Via

VEIO Via

TORRE FLAVIA Via
SGAMBATI G. Via
PERGOLESI GIOVAN B. Via
LEONCAVALLO R. Via

Via Leoncavallo area verde
PARCHI

via Luni Centro Anziani
Parco Via Luni

Parco dei Tirreni

PERUSIA Via

Stazione Cerenova
CAPUTO Piazza

Parco dei Tirreni

ALFANI P. Via

TIRRENI Viale dei

PARCHI

MARTIRI delle FOIBE Via
SOPRANIF.LLIG. E M. Via
PROIETTI TORREGGIANI Via
MARINI B. Via 138
Parco dei Tirreni

ROMA Largo

CERI Largo

FAGNANI R. Piazza
CORELLIA. Via

CAVALIERI Via

Parco via Corelli

PAGANINI NICCOLO Via
LULLI GIOVAN BATTISTA Via
CIMAROSA D. Via

TIRRENI Viale dei

ORIOLO Via

abbattimento cipresso n. 1872
abbattimento roverella n. 1923
abbattimento cipresso n. 2047 , potatura yucca
abbattimento fusto n. 1784
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
irrigazione piantumazioni 2021
ripristino recinzione
svuotamento cestini gettacarte
potatura pini n. 1189-1191-1192-1193-1194
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
rimozione altalena rotta, installazione nuova
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta , rimozione pali tutori
potatura pini n. 1187-1188-1190
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
rimozione albero caduto
irrigazione nuove piantumazioni
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta, ifrigazione nuove alberature
svuotamento cestini gettacarte
potatura pini n. 1250-1251
abbattimento eucalipto n. 1586 (da finire)
raccolta potature
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
svuotamento cestini gettacarte
fine abbattimento n. 1586
abbattimento n. 1285-1287-1289-1290-1309-1310
raccolta potature
raccolta potature
raccolta potature
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
abbattimento pini n. 1217-1204-1207
potatura platano n. 2077, raccolta potature
potatura pino n. 1904
taglio erba, raccolta carta, potatura arbusti
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta (da finire)
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
installazione divieti
svuotamento cestini gettacarte
potatura pini n. 1746-1747
fine taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
abbattimento alberature n.1307-1311-1300-1301-1303-1306
assistenza piantumazione ulivo
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
svuotamento cestini gettacarte
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
potatura pioppi n. 1198-1201
raccolta potature
raccolta potature
svuotamento cestini gettacarte
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
potatura pioppo n. 654, rimozione potature
potatura pioppi n. 1315-1438
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
potatura fico
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta

Si
Si
Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
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Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si

01/03/22
01/03/22
01/03/22
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03/03/22
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03/03/22
03/03/22
03/03/22
03/03/22
03/03/22
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04/03/22
04/03/22
04/03/22
04/03/22
04/03/22
04/03/22
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08/03/22
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08/03/22
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09/03/22
09/03/22
10/03/22
10/03/22
10/03/22
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10/03/22
10/03/22
10/03/22
10/03/22
10/03/22
10/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
11/03/22
14/03/22
14/03/22
14/03/22
14/03/22
14/03/22
14/03/22
14/03/22
14/03/22
14/03/22
15/03/22
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15/03/22
15/03/22
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Cupressus arizonica
Quercus pubescens
Cupressus arizonica
Pinus pinea

Pinus pinea

Pinus pinea

Pinus pinea
Eucalyptus spp.

Varie

Pinus pinea
Platanus sp.
Pinus pinea

Pinus pinea

Varie

Populus sp.

Populus sp.
Populus sp.



Cerenova IAFFEI LUIGI Via

Cerveteri SORDINI Via

Cerveteri ALDO QUARINO Via
Cerenova CAERE VETUS Viale
Cerenova Dog Park Viale Campo di Mare
Valcanneto Bosco Valcanneto

Tutto il territorio  PARCHI

Valcanneto BOITO ARRIGO Viale
Valcanneto BOITO ARRIGO Viale
Valcanneto BOITO ARRIGO Viale
Cerenova Tutto il Territorio

Valcanneto Area verde via Clementi
Valcanneto PONCHIELLIA. Via
Valcanneto PEROSI LORENZO Via
Valcanneto PAISIELLO G. Via

Cerveteri Area verde Granarone
Cerveteri Parco della Legnara

Cerveteri ALMUNECAR Largo

Cerveteri FERRETTI F. E SILVIO Via
Cerveteri Parco Tyrsenia (Via Fontana Morella)
Cerveteri Parco della rimembranza
Cerveteri Parco della Legnara

Cerenova EUFRONIUS Via

Valcanneto PERGOLESI GIOVAN B. Via
Cerenova ANGELUCCI 8. Via

Borgo S. Martino  SAN MARTINO BORGO
Cerenova VETULONIA Via

Valcanneto Largo Giordano Centro anziani
Valcanneto VIVALDI ANTONIO Via
Valcanneto ALBINONIT. Via

Valcanneto GIORDANO U. Via

Valcanneto GIORDANO U. Largo
Cerenova Dog Park Viale Campo di Mare
Cerenova Dog Park Viale Campo di Mare
Valcanneto BOITO ARRIGO Viale

Tutto il territorio  PARCHI

Cerveteri Parco P. Borsellino

Cerenova Largo Finizio

Cerenova VETULONIA Via

Cerenova Tutto il Territorio

Cerveteri Parco P. Borsellino

Valcanneto MONTEVERDI C. Viale
Valcanneto TOSCANINI ARTURO Via
Valcanneto LEONCAVALLO R. Via

Tutto il territorio  PARCHI

Cerveteri Scuola G.Cena (Via Settevene Palo)
Cerveteri Scuola Montessori (Via Settevene Palo)
Cerveteri Scuola Via Marieni

Cerveteri Scuola Via Consalvi

Cerenova ANGELUCCI 8. Via

Cerenova VEIO Via

Cerenova ANGELUCCI S. Via

Cerenova Scuola I.C. Marina di Cerveteri (Via dei Tirreni)
Cerenova Scuola I.C. Marina di Cerveteri (via Satrico)
Cerenova Scuola I.C. Marina di Cerveteri (Via Castel Giuliano)
| Terzi Scuola | Terzi

| Terzi Scuola Casetta Mattei

| Terzi | Terzi Borgo

| Terzi Centro anziani | Terzi

Due Casette Scuola Due Casette Vecchia
Cerenova TUCHULCHA Largo

Cerenova VEIO Via

Cerenova PIRGY Via

Cerveteri Parco P. Borsellino

Tutto il territorio  PARCHI

Cerveteri Scuola Tyrsenia (Via Chirieletti)

Cerveteri Scuola Salvo D'acquisto (Settevene Palo n. 33)

Cerenova ANGELUCCI S. Via

Cerenova VEIO Via

Valcanneto Scuola Valcanneto

Valcanneto Scuola I.C. Don Milani (plesso zona Quartaccio, Via Scarlatti)
Cerveteri Cimitero Cerveteri Nuovo

Ceri Borgo Ceri

Ceri Scuola Ceri (Viale Piave)

Borgo S. Martino  Scuola Borgo S.Martino
Borgo S. Martino  SAN MARTINO BORGO

Sasso Scuola Sasso (Via Patrizi Montoro n.2)
Sasso Borgo Sasso

Due Casette  Scuola Piazza Pagliuca

Due Casete Piazza Pagliuca

Due Casette Farmacia 4

Cerveteri Cimitero Cerveteri Nuovo

Cerenova CAMPO DI MARE Viale

Campo di Mare  ACERI Via degli
Tutto il territorio  PARCHI

Cerenova FREGENE Via

Cerenova MONTE PALANO Via

Campo di Mare  ACERI Via degli

Cerveteri LIVRY GARGAN Via

Cerenova MORBIDELLI Piazza

Cerenova Cavalcavia autostradale via Morella
Cerenova Cavalcavia ferroviario via Morella
Cerenova Cavalcavia Stazione

Tutto il territorio  PARCHI

Cerenova SOVANA Via

Cerenova TREVIGNANO Via

Cerveteri SANTA MARIA Piazza

Cerveteri TARQUINI Piazza dei

Cerveteri Boccetta Belvedere

Cerveteri GRAMSCI Piazza

Campo di Mare  ACERI Via degli

Cerenova Dog Park Via Fiesole

Cerenova FIESOLE Via

Cerenova CETRAU. Via

Cerenova ANGELUCCI S. Via

173
fronte
29

143

51
121

124

taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
abbattimento n. 772-774-812-787-789-797-807-808
potatura pioppi n. 2611-2617
fimozione tronchi caduti su sentiero
svuotamento cestini gettacarte

potatura cerro n. 1918
potatura eucalipto n. 1882 + cedro senza cartellino, rimozione
potature

potatura due yucche
installazione cartellonistica Progetto 02
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
uffici taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta, ripristino irrigazione
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
irrigazione nuove alberature
irrigazione nuove alberature
irrigazione nuove alberature
irrigazione nuove alberature
irrigazione nuove alberature
irrigazione nuove alberature
irrigazione nuove alberature
irrigazione nuove alberature
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
potatura n. 2610
abbattimento pioppi n. 2613-2614-2616
rimozione potature
svuotamento cestini gettacarte
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta, potatura palma
taglio erba, raccolta carta, potatura yucca n. 2621
rimozione potature
potatura pino, raccolta potature
potatura cedro n. 1837 e raccolta potature
potatura cerro n. 2104 e raccolta potature
potatura tigli n. 2051-2052 e raccolta potature
svuotamento cestini gettacarte
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta, potatura n. 2400
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
abbattimento n. 582
abbattimento n. 674 (da finire)
abbattimento Tuja
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta, ripristino irrigazione
taglio erba, raccolta carta, potatura arbusti
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
abbattimento n. 1044
fine abbattimento n. 674
rimozione processionaria
potatura due ulivi + due pepe
svuotamento cestini gettacarte
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
rimozione potature
rimozione potature
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
abbattimento n. 182 (da finire)
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta

taglio erba, raccolta carta
fine abbattimento n. 182 (rimane 4 mt tronco per impossibilita a
procedere -tombe a terra)

rimozione processionaria
abbattimento pioppo n. 1647 (da finire)
svuotamento cestini gettacarte
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
fine abbattimento 1647
rimozione processionaria
potatura ulivi n. 2340-2342-2343, rimozione potature
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
svuotamento cestini gettacarte
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta, potatura arbusti
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
abbattimento n.1654
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
potatura oleandro
taglio erba, raccolta carta

Si
Si
Si
Si
Si
No
Si
Si

Si
No
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

15/03/22
15/03/22
15/03/22
15/03/22
15/03/22
15/03/22
16/03/22
16/03/22

18/03/22
19/03/22
20/03/22
16/03/22
16/03/22
16/03/22
16/03/22
16/03/22
16/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
17/03/22
18/03/22
18/03/22
18/03/22
18/03/22
18/03/22
18/03/22
18/03/22
18/03/22
18/03/22
21/03/22
21/03/22
21/03/22
21/03/22
21/03/22
21/03/22
21/03/22
21/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
22/03/22
23/03/22
23/03/22
23/03/22
23/03/22
23/03/22
23/03/22
23/03/22
23/03/22
24/03/22
24/03/22
24/03/22
24/03/22
24/03/22
24/03/22
24/03/22
24/03/22
24/03/22

24/03/22
24/03/22
24/03/22
25/03/22
25/03/22
25/03/22
25/03/22
25/03/22
25/03/22
25/03/22
25/03/22
25/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
28/03/22
29/03/22
29/03/22
29/03/22
29/03/22
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Populus sp.
Populus sp.

Quercus cerris

Varie

Populus sp.
Populus sp.

Cedrus atlantica
Quercus cerris
tilia x europea

Albizia julibrissin

Populus sp.
Pinus pinea
Thuja sp.

Populus sp.

Varie

Quercus pubescens

Populus sp.

Eucalyptus spp.



Cerenova

Cerveteri
Campo di Mare
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Valcanneto
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerenova
Cerveteri
Cerenova
Valcanneto

RALLO B. Via

MORBIDELLI Piazza
ACERI Via degli

Area verde via Toscanini
TOSCANINI ARTURO Via
SCARLATTIA. Viale

BELLINI VINCENZO Via
FALERI Via

CAERE VETUS Viale

CALES Via

Del Mercato Piazza

parco sandro pertini (lidl)
CAERE VETUS Viale

Largo Giordano Centro anziani

taglio erba, raccolta carta
potatura ulivi n. 2333-2334-2335-2336-2337-2338-2339-2341 +
due senza cartellino

raccolta potature
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
taglio erba, raccolta carta
fresatura 8 ceppaie
taglio erba, raccolta carta

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

29/03/22

29/03/22
29/03/22
29/03/22
29/03/22
29/03/22
29/03/22
31/03/22
31/03/22
31/03/22
31/03/22
31/03/22
31/03/22
31/03/22

Olea europea



Cerveteri 43 20,4 o e il
oo o 7 multiservizi

Campo di Mare 6 2,8 AERITE sea
Valcanneto 55 26,1
Ceri 2 0,9
| Terzi 4 1,9
Borgo S. Martino 4 1,9
Due Casette 4 1,9
Sasso 2 0,9

% Interventi per localita

Sasso

0,9%

Due Casette
1,9%

Borgo S. Martino
1,9%

1 Terzi

1,9%

Cerveteri
20,4%

Val t
26,1%

Campo di Mare
2,8%

Cerenova
43,1%




- " . o o o
Abbattimenti 20 54
pro A iy «( multiservizi
Irrigazione 13 3,5 AERITE sea
Potature 24 6,4
Taglio erba 135 36,2
Diversa competenza 1 0,3
Raccolta rifiuti 154 41,3
Sostituzione cestini gettacarta 12 3,2
Manutenzione arredi 2 0,5
Fresatura ceppaie 1 0,3
Potature arbusti 6 1,6
Rimozione nidi processionarie 3 0,8
% Interventi per tipologia
Abbattimenti
Sostituzi cestini 5,5%
B Alt
3,:3% 0,6:/:
Irrigazione
3,6%
Potature
6,6%
Raccolta rifiuti
42,7%
Taglio erba

0,3%

37,4%




Cerveteri 332 22,6 hs . T
Cerenova 627 42,6 . mUlhser\“Zl

Campo di Mare 40 2,7 AERITE sea
Valcanneto 367 249

Ceri 16 1,1

| Terzi 18 1,2

Borgo S. Martino 27 1,8

Due Casette 29 2,0

Sasso 16 1,1

% Ore uomo per localita

Sasso

1,1%

Due Casette
2,0%

Borgo S. Martino
1,8%

1 Terzi

1,2%

Cerveteri
22,6%

Valcanneto
24,9%

Campo di Mare
2,7%

Cerenova
42,6%




46 0 38 0

Numero di piante potate, abbattute, messe a dimora

[l POTATURE [l MESSE IN SICUREZZA [l ABBATTIMENTI [l PIANTUMAZIONI




